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Rabot de chantier DW733-QS

Voir la fiche technique

GARAMTIE

ANLS

Caractéristiques techniques

Plus de 68 agences en France

Q = £l

45 000 produits en livraison

Dispositif de verrouillage de la téte de rabotage pour éliminer
tout mouvement lors du travail et assurer une précision

LE

parfaite.

Profondeur de rabotage (en mm, de 0 a)

Niveau sonore (en dB)

Vitesse de rotation a vide maximum (en
tr/min)

Longueur (en mm)

Tension d'alimentation (en V)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Puissance (W)
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3,2

108

10000

362

230

445

521

1800
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Tél : 03 20 45 87 87


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/rabot-17223
https://www.trenois.com/p/rabot-de-chantier-dw733-qs-15523#ELU490
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/elu490_fiche-technique/original/elu490_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/catalogue/marque/codeMarque/DEWALT
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Plus de 68 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Type d'alimentation Filaire
Accessoire(s) inclus 1 embout et adaptateur d'aspiration, 1 clé a six pans, 1 clé et guides

de changement des ciseaux

Format Boite carton

Modéle DW733-QS

Garantie 3 ans sous conditions
Eligible au leasing oui

Caractéristiques produit

Référence ELU490
Marque Dewalt
Secteur - Page catalogue 9.222
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