

Rabot de chantier DW733-QS



Dispositif de verrouillage de la tête de rabotage pour éliminer tout mouvement lors du travail et assurer une précision parfaite.

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
3 ANS
VOIR CONDITIONS

Caractéristiques techniques

Profondeur de rabotage (en mm, de 0 à)	3,2
Niveau sonore (en dB)	108
Vitesse de rotation à vide maximum (en tr/min)	10000
Longueur (en mm)	362
Tension d'alimentation (en V)	230
Hauteur (en mm)	445
Largeur (en mm)	521
Puissance (W)	1800

Type d'alimentation	Filaire
Accessoire(s) inclus	1 embout et adaptateur d'aspiration, 1 clé à six pans, 1 clé et guides de changement des ciseaux
Format	Boîte carton
Modèle	DW733-QS
Garantie	3 ans sous conditions
Éligible au leasing	oui

Caractéristiques produit

Référence	ELU490
Marque	Dewalt
Secteur - Page catalogue	9-222